
ZARZĄDZENIE NR 170/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wolnych lokali mieszkalnych do remontu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2041 r., poz.1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 19 ust. 1 uchwały Nr 
LVII/682/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27.04.2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew (Dz. U. Woj. Pom. 
z 22.05.2023 r. poz. 2439) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Akceptuję wyznaczone przez Zarządcę mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew wolne 
lokale mieszkalne do remontu, które przeznaczone zostaną do wynajmu na rzecz osób wyłonionych na 
podstawie przeprowadzonego naboru. 

2. Wykaz wolnych lokali mieszkalnych przeznaczonych do remontu stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Listę, o której mowa w § 1 ust. 2 zamieszcza się na stronie internetowej  www.wrotatczewa.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz na stronie www.tbs.tczew.pl. 
       

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 842CA0E0-8D34-475D-AC03-4A83282A9B6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


